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

CURUPIRA ROCK CLUB
Em comemoração ao Dia Mundial

da Terra a partir das 23 horas, shows
com as bandas The Seres, Demo Via e

,

Relicários. A produção é do Baú do Rock.
Mulheres entram de graça até 23 horas

e homens pagam RS 5.

MOVINGUP
Festa Ladies Free com show de Léo

Lima e banda e DJ Adrian P, a partir das

23 horas. Elas não pagam até �3h30,
após RS 10 e homens tambem.

CONTATOS
LONDON .3055-00651Iondonjaragua.com.br

BIER HAUS. 3275-486619198-0515
ESTAÇÃO. 3376-48221 twitter/estacaoarmazem

MOVING UP MUSIC (lUB . 8856-8389
SEVEN CHOPERIA • 9951-4497 ou 9106-9982

lICORERIA FULL DRINK· 3275-1327
CHOPERIA SCONDIDINHO· 3373-1299
MOMMA. 8479-66461 momma.com.br

DUBAI· 8839-1959 I 99178485.
FEIJOADA JUlMIR • 9993-3404ou 9973-9404.
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3055-0900
r1 PLANTÃO
LJ DE VENDAS:

. > 9987-1004
> 9657-9409
> 9615-0011

Av. Mal. Deodoro, 191

Champangt c/1 suite cl sacada, 2 qtos cl sacada,
mezanino, coz, lav, salas, lavabo, jardim de inverno, gar
pi 2 carros, acab em massa corrida, gesso, entr. pi split,

porcel, etc. De R$ 260.000,00 por R$ 249.000,0
(negociável)

o CORREIO 00 POVO • Fim de sernana.l Z.e l8 de março de 2010 '.

TERRENOS

Terreno residencial no Amizade, com

346,50m2, rua asfaltada, ótima localização.
R$ 78.000,00

Terreno lot. recanto dos pássaros, c/306m2. R$
20.000,00 entrada e restante em até 60 meses

João Pessoa: Casa de aiv. cl 90,00m2, c/2 qtos,
banheiro, 2 vagas de garagem, murada, previsão de

entrega Maio/201 O. R$ 139.000,00 (50% de entro e

saldo em até 60 vezes).

Tifa Martinsl São Luis: Casa de aiv. cl 150,00m2, cl
3 qtos, 2 saias, dispensa, 2 vagas de garagem,

banheiro, murada, toda reformada. R$ 159.000,00
(Aceita financiamento bancário).

Vila Nova: Casa de alv. c/200,00m2, 1 suíte + 2

qtos, garagem para dois carros, área de festas,
lavabo, piscina (3x5), murada. R$ 360.000,00

(Aceita financiamento bancário).

Centro: Terreno com 851 ,00m2, ótima

"localização residencial, pronto para construir,
próx. posto Behling. R$ 195.000,00

�==� _ � .

Centro: Terreno com 360.00m2, (15x 24),
ótima localização residencial, próx. das

Duas Rodas. RS 175.000.00

João Pessoa: 2 casas, sendo a primeira de alv. el 2
qtos, garagem e demais dep., e a segunda casa cl 2

qtos e demais dep .. muarada. R$ 110.000,00

João Pessoa: Casa de alv. e/3 qtos e demias dep,
garagem, murada. terreno cl 686,00m2. R$
120.000,00 (Aceita terreno de menor vaiar).

Amizade: Geminado de alv. cl 140,00m2, 1 suite + 2
qtos. banheiro, lavabo, jardin de inverno,

churrasqueira, 2 vagas de garagem, ótima loealizaçáo
e acabamento, previsão de entrega Maio/201O. R$

249.000,00 (50% de entr. e saldo em até 60 vezes).

Chico de Paula! Centro: Terreno com

1.343,00m2, (32,5 x 45,5), ótima

localização residencial. R$ 299.000,00

Centro: Sobrado de alv. cl 232,00m2, c/6 qtos, 2
banheiros, garagem. murada, ótima localização

residencial. R$ 599.000,00

PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-5662
'"""'1l"""��"""""'''''l'fl'0�iií!ffffJiiR._mlUl!l!íIJJíJIIIi.;;ilul_!JI.IJll!íi1!Iff9jF'ii''ljjjlfll.l'il'IJi''If'.''''T' �"�.,�--......

Cod 10005 Casa 02 dormitórios
Bairro João Pessoa Valor: RS 500,00

Cad 12005
Sala

Comercial
centro 50 m2

+ 01 BWC
RS SOO,OO

Cod 1300� Galpão Baependi 31 O,26m2 (consulte-nos)Cod 11 DOS Apartamento Bairro Vieiras 02

dormitórios R$ 550,00

www.bertaimoveis.conl
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MENEGOTTI
oM B LI I I . R I A

péfrC)móveis

3371-0031CRECI550-J
IMOBILIÁ

MENEGOTTI www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

COMPRA - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA

JARAGUÁ TOWER- Excelente localização
Central. Venha Conferir!!!

6.124- VILA lALAU- SOBR., Cll SUITE
MASTER + 3 DOR., 2 SALAS. COZ, 3 BWC,
SAC., ÁREA SER, ÁREA FESTA, CHUR, 2

VGS GARAGEM. R$3BO.000,00
6.123-ILHA DA FIGUEIRA- TERRENO CI

544,60M2 - R$310.000,00

6007- VILA NOVA - APTOS COM 1 SUíTE, 2
DORM, COZ., ÁREA SER, SWC, 2VGS

GARAGEM. A PARTIR DE R$198.940,00

t
.

6.030 - BAEPENDI - APTO 1 SUITE + 1

DORM, SALA C/ SAC E CHUR., BWC, COZo
LAV, 1 VÁGA GAR. - RS125.000,OO (ENTR

40% + 24 PARCELAS)

f

6.099- BAEPENDI· RES. VERTICALLI, APTOS CI
UMA SUíTE 2 DOR, SALA ESTAR Cf SACo E

CHUR., ÁREA DE SER, UMA VAGA GAR

6.108- CENTRO - APTO CI ÁREA 148,00m?
SUITE,2 DOR., BWC, SALA TV, COPA COZ.,

AREA SER" SAC .. GAR. DUPLA.
R$185.000,00

6.066· ILHA DA FIGUEIRA- APART. Cf 01 SUiTE
+ 01 QUARTO, SALA, COZo BWC, LAVAND. E

GARAGEM. R$145.000,00.

6.132- CENTRO· CASA Cll SUITE, 2DORM"
SALA ESTAR. COPA, BWC, COZ., MOS., ÁREA

SER DISP, E GARAGEM. R$350.000,00

6.100- CZERNIEWICZ· casa de aI. cl área de
341 ,90m2 e terreno cl área de 2.530.00m2. cll
suíte, 03 dor., 3 bwc, dep. de ernp., sala jantar,

sala Iv, copa, COZ., chur., gar.pl 02 carros.

RS 689,000,00.

6.12U- SANTA LUZIA- SOBR., C/2 SALAS

COMER.,( 1 REST., E 1 DEP.,), 2 DORM.,
BWC, COZ., E SALA - R$196,OOO,OO

6118 - JOÃO PESSOA - CASA ALV. 1

SUíTE 2 DORM, SALA, COPNCOZ, LAV,
GAR, CHURASQ - R$148.000,00 ACEITA

FINANC. BANCÁRIO

6.113- Baependi - Terreno C/
2.349,50m2, RS93B.000,00

6.037 - CENTRO - Excelente terreno no

Centro de Jaragua. Com área de
1.474,OOmz. RS1.0S0.000,OO RS280.000,00

6.104 • BARRA-TERRENO COM ÁREA 367 20
M2. RS65,OOO.OO

6.105- RIO CERRO-TERRENO C. 3D.000.OOm' ,

C/ CASA ESTILO ENXAIMEL - RS1.620.000,OO

/

I

TERRENOS

5973 . SCHROEOER 105.000.00M2 RS 1.600.000,00
5928·ROD. 00 ARROZ 166.000,001.12 R$193.000,00
5924-TRES RIOS 00 SUL 20 000.OOM2

RS 250.000.00

5837 ·AGUA VERDE-14 700.00M2- RS 380.000.00

5929 - ROOOV1A DO ARROZ 372.000.00w RS 430.000,00
5972 - AGUA VERDE - 465.00M" RS 80.000,00
5994 - JGUA ssu 525,80M' RS 110.000,Qtl
6017 - GUARAMIRIM . 360.00M - RS 75.000,00
6092 - AGUA VERDE - 450,OOm2 - R$ 90.000,00
6093 - AMIZADE - 450,OOM2 RES. VERSALHES -

RS 140.000,00
6095 - AGUA VERDE· 465,OOM2 - RS 90.000,00

LOCAÇÃO
Casas:
Bairro estrada nova - rua [oão mlguel da silva.
514 - 02 qtos. si, COZo lav., bwc, gar. RS 300.00
Bairro ilha da figueira - rua domingos da rosa.
698 - 02qtos si, COZo bwc. lave gar. R$ 500,00
Bairro trés rios do norte -rua rodo Municipal,
537 - 02 qtos sal, COZ, bwc, lave gar. RS
380,00
Rua ri -013 -lot. Souza 02 qtos, sal, COZ, bwc e

lav. RS 465.00
Bairro vila tenzi - rua afonso nagel.65 -resid.
Viena- 173m2 - 01 suite + 02 qtos. si, COZo

bwc. lav. area de festa e gar. RS 1.100.00
Rua onélia horst. n° 307 - 02 qtos, si, coz, bwc,
lave espaço pi carro. R$ 425,00
Bairro jgua 99 - rua emilio ono augusto
olderburgue, 02 qtos, sI. coz, bwc, lave ga[ R$
465,00
Rua pastor harold william. lado 186 . 03 qtos,
si, COZ, bwc, lave ga[ RS 580.00
Bairro barra - rua andre vítkowski, 78 . 03
qtos, 51, coz, 02 bwc, lave gar. R$ 800.00
Bairro nereu ramos - rua genaro saru, n° 118
sobrado geminado - 02 qtos, sí.cop/ coz, bwc,
lave garagem. RS 580,00
Bairro amizade • rua joão piermann n"50 - 03
ctos. sl.cop/ coz, bwc, lave garagem. RS
780.00 Bairro Baependi -Rua Emma Rumpez
Bartel, n° 171 - RS 4.500,00 ..

Apartamentos:
Bairro centro - rua-coronel proc. Gomes de

oliveira, 1320 - edf. Izabela 01 suíte + 02 qtos,
si, copa/coz, 02 bwc.lav, gar.e sacada CI

cnurraso. RS 800,00 +]: 150.00 cond.
-Balno Centro -Rua Gov. Jorge Lacerda, n'

310 -Edif. Sta. LuZIa -02 02qtos, sl,coz,lav.
sacada, cl churrasqueira e garagem.
R$630 ,00+ 60 ,00Cond.
Rua mal deodoro da fonseca,88 edito
Lessmann - 01 suite, 01 qto, si, cop/coz,
bwc,lave gm: RS 600,00 +1- 90,00 cone.
Rua preso Walter janssen, 11°55 edil.
Dna.helena - 03qtos, si, coo/coa. bwc,lav.
sacada 01 churrasqueira e gar. R$ 680,00.+1-
70,00 cond.
Rua fritz nasse, n° 35 edil. Allanta - 02qtos, si,
cop/coz, bwc,Iav, sacada Cf churrasqueira e gar.
RS 750,00 +/- 70,00 cond.
Bairro amizade - rua arthur enke, 231
-edt.parísí - 02 qtos, 51, COZ, bwc, lav, gar. RS
460,00 + 50,00 cond.
Bairro baependi - rua trederico barg, 251 - 01

qto. si, coz, bwc, lav, gar. RS 450.00
+ 1 O,OOcond.
Bairro vila nova- rua jose krause, 221 -edil.
Barcelona 01 suite, 02qtos, sl.coz, bwc. lav,
sacada C/ churrasq E gar . RS 800.00,00-1·
100,00 cond.
Rua oswaldo glatz, 40 - edito Jardim das
mercedes - 02qtos, sl.coz, bwc, lave gar. RS
520,00 + cond.

-Bairro São Luis -Rua josé narloch, 1606 . 02
qtos, sl.coz, bwc, lave gar. RS 500,00

Bairro centenário - rua alfredo carlos maier

137 - 01qto, sI. coz,lav, bwc, e gar. RS 420,00
+ 50,00 cond.
Bairro barra do rio cerro - rua plácido satler,

n° 145 • 02 qtos, si, Cal, bwc, lave gar R$
550.00' + 65,00 cond.
Bairro jguâ esquerdo - rua bahia, n0141 - 02
qtos, sI. coz, bwc, lave gar R$ 670.00 +1-
80,00 cone,
Bairro Czerníewicz -Bua 13 de Maio. n'590
-Edif.Mont Vermont -01 suite. 01 quarto,
sl.cop/coz. lav. Bwc e

gar.RS680.00+ 150.00Cond.
Bairro Czerniewicz- Rua Francisco Todt, n° 960
- 02 qtos. si, COZo bwc lave gar.RS 550.00
+ 70,00CQnd
Kitinete
Rua jose picolli, 512- bairro estrada nova - 01

qto e coz junto, owc, RS 250.00 + RS 30.00
cone.
Rua Irancisco hruschka, lote 148 -são íuíz - 01
qto e COl junto, bwc. RS 250.00
Rua antonio pecn. n 14 bairro ilha da figueira -

01 qto. si, COl. lav. E bwv. RS 350.00

Terreno:
Rua jose theodoro ribeiro - ilha da figueira·
30x60 m2 RS 1 000.00

Sala comercial:
Centro - proximo angelom antigo - rua marina
frutuoso - salas 2° e 3 andar sala 14- 33m2 -

RS 340 00

Ponto comercra!- 02 banheiros RS 2.000.00 -

barra do no cerro rua bertha weeçe, n" 540
Sala comercial- rua 28 de agosto.n 1053 +1-

100m2-gua:amlrim' - RS 1 100.00
•

Ponto comercial - rua barao do rio branco, 309
. RS 3.300,00

Galpao
Rua frederico curt a. Vasel, n 660 +!-522m�
- vila nova RS 4.500,00

3
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.IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO www.secul.us.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

APTOS NOVOS a partir R$ 880,00
NOVA BRASILlA

COZINHA MOBILIADA
R$ 900,00

LOCAÇÃO RESIDENCIAL 03 QUARTOS:
- Ed. Bartel(Vila Lalau, próx. rodoviária) R$ 6.20,00
- Ed. Astral -Ilha da Figueira, após Brasão R$ 630,00
- Ed. Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$ 650,00
- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$'600,00
- Ed. Suellen(Amizade - próx. Canarinho) �$ 680,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova, cf mobilia R$ 1,000,00
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$ 600,00
- Ed. Isabella - Centro, próx. Verdureira Raquel

R$ 780,00
-Ed. Novo Horizonete APTO NOVO R$ 880,00
-Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$ 1,100,00
- Ed. Isabella - Centro, cf cozo mobiliada R$ 830,00

- Ed. Figueira -llhada Figueir r$ 850,00
- Ed. Barcelona - APTO NOVO, Vila Nova R$ 900,00
- Ed. Novo Horizonte APTO NOVO R$ 880,00
- Casa alv Ilha da Figueira R$ 930,00
- Ed. Dianthus - Centro, alto padrão R$ 1.200,00

01 QUARTO:
- Ed. Lilium (Vila í.alau - próx. Marisol) R$ 420,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasília - próx. Lojão da

Vila) R$ 450,00 cf condomínio.
- Ed. Florença (Centro) MOBILIADO R$ 650,00

02 QUARTOS:
- Ed. Le Petit - próx. SAMAE R$ 550,00

.

- Ed. Amaryllis (Vila Nova) R$ 650,00
- Ed. Pinheiros - Nova Brasília R$ 350,00
- Ed. Jardim das Mercedes (Vila Nova - próx. Beira

Rio) R$,500
- Apto São Luis R$ 450,00
- Apto Nova Brasília R$ 430,00
- Ed. Mont Vermont, Czerniewicz R$ 680,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Ponto cml Figueira R$

470,00
Ed. Dom Emilio, com mobilia R$ 650,00
- Ed. Aster, Centro R$ 580,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 650,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova MOBILIADO R$ 900,00
- Apto Vila Lalau, próx. Rodoviária R$ 450,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$ 450,00
- Ed. Lilium(Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 520,00
- Ed. Yatil - Barra do Rio Cerro R$ 550,00
- Ed. Ferreti(Centro - próx.Centro Vida) R$ 560,00
- Apto Schroeder - Centro R$ 600,00
- Ed. Platanus - Centro, cf cozinha mob. R$ 630,00
- Ed. Monte Carla - Centro R$ 720,00
- Ed. Renoir -llha da Figueira R$ 1.600,00

CASAS:
- Casa madeira Rio da Luz R$ 430,00
- Casa alv NOVA Rio da Luz - 2 qrtos R$ 580,00
- Casa alv Três Rios do Sul - 3 qrtos R$ 530,00
- Casa alv Barra do Rio Cerro R$ 810,00
- Casa alv Vila Nova R$ 900,00
- Casa alv Ilha da Figueira R$ 580,00
- Casa alv Rodovia SC 413 R$ 580,00
- Casa alv Rau, 03 qrtos R$ 600,00
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

Cód. 1965 - Barra do Rio Cerro - Cas em <. vena-,a com

264,OOm de à-ea ccnstr.rída. sendo 01 SIJl·c 02 dor r-rto IaS,

garagem para 04 c rros, + edícula corr quarto, sala COZinha
e banheiro e dernars deper-íênoas Ter-e no COM 590 00rrl2

RS 255.000,00 - aceita frna"clarr "to bancário

Cód. 1759-
Centro Flat duplex
com 103,00012 de
área total, sendo,
COZinha, sala.
lavabo, suíte com

ludro e 01 vaga na

garagem.
Mobiliado e locado

para hóspedes do
Hotel. RS
145.0'00,00 estuda
propostas, aceita

,-----------_....... apto e terreno.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód.: 103 - CASA ALVENARIA,
Bairro São Luiz, com 118m2, 3

dormitarias, 2 banheiros, Terreno
com 420m2. R$ 120.000,00. Á vista.

Plantão: -9135-8601

3371-2357 www.parcim.oveis.com.br
. vilson@parcimoveis.com.brR.Cel. Procópio Gomes de Oliveira,1207

Cód. 244 - TERRENO com
.

3.334m2, Ilha da Figueira (em
frente a Indumak). R$ 250.000,00

Cód 205 - TERRENO, Bairro
Santa Luzia, com 25.000m2.

R$ 120.000,00.

Cód 155 - CASA GEMINADA
NOVA, Lot. Firenze, Bairro Chico
de Paulo, com 57m2, 2 quartos.
R$110.000,00. Entrega Maio

2010. legalizada para
Financiamento.

Cód. 123 - CASA MISTA no Bairro
Ilha da Figueira, Terreno com

930m2, próx. Móveis Tironi
R$ 138.000,00

Cód 211 • TERRENO,
Bairro Chico de Paulo,

com 590 m2, com casa de
madeira. R$ 80.000,00.

Cód: 143. - CASA MISTA, Bairro São
Luiz, com 105 m2, 3 dormitarias,

prox. Dalila Textil. Terreno com

520m2, R$ 155.000,00.

Cód 224 - TERRENO, SHROEDER,
COM 3.190M2, Próximo Rações

Gumz. R$ 125.000,00.

Cód.: 126 - CASA ALVENARIA,
SHROEDER, com 96m2,
Terreno com 525m2, 3

dormitórios. R$ 95.000,00.

• CASA EM ALVENARIA com 90m2, Lot. Corupá,
Chico de Paulo, 1 suíte + 2 dormitorios.

R$ 650,00.

LOCAÇÃO:
• ILHA DA FIGUEIRA: Ouitinete com 45m2, 2
dormitorios, próximo Igreja Nossa Senhora

Aparecida. RS 350,00 .

• ILHA DA FIGUEIRA: Ouitinete com 45m2, 2
.

dormitarias, próxima MetalNox. R$ 380,00. .

• APARTAMENTO com 97.56m2• CENTRO, 1 suíte
+ 2 dormitorios, sacada com churasqueira, 2

vaga de garagem. R$ 900,00 + cond.

����'O�ç;J.fV�

BarraSul
A imobiliária da Barra

ReI. - 325 - BARRA DO RIO CERRO - sobrado em alvenaria c/laje,
235m�, terreno C(405m?(13.5Ox30), murado c/portão eletrônico,

sendo a parte inferior c/116,m2, copa. coz,.lavandería,2 garagens.bwc.
sala de estar, Churrasqueira. parte superior c/119m' em fase de

produção cf aproximadamente 80% concluído e constituido de suite e

hldro, 2qtos, bwc social. sala íntima, sala de 1V e sacada e nos fundos
uma edícula c/27m? .

- RS 250.DOO,OO(com folo marcos-samara).

Ref. - 372 - BARRA 00 Rl-Q CERRO� casa alv. c/laje 114,75m2
(geminada) averbada terreno c/186m�{i2x15,50). 3qtos, sala, copa,
coz.BWC,lallanderia, garag1'lm, toda murada, Rua Henrique Reichow,

S/n° - RS 100.000,00 - aceita carro no neg6clo(cOm foto airton-carlos)

Ref. - 401 - VILA NOVA - RESlDENCIAl NORMANDIA, suite + 1 qto
e suíte + 2qtos, c/sacada e 'Churrasqueira, garagem. protocolado no

Registro de Imóveis sob n° 177.0Õ2. Rua ArthurGumz os aptos de 1
suite + 1 Qto a partir dfr R$ 140.000,00 e os de 1 suite e + 2qtos a

partir de R$15IJ.onn,Oo.{çom foto, residencial nOlmandia)

Ret. - 396 - BARRA DO RIO CERRO - casa alvo C/laje 80m2, averbada

terreno c/395,50m2, 3Qtos, sala.coz. e copa integradas, �,1ava�dena,
garagem. murada, Rua Vidal MaestrI-Loteamento ResIdencIal

Trenlino - R$175.000.oo

barrasul@netuno.com.br

Ref. - 389 - BARRA 00 RIO CERRO -casa alv. nova c/tszm- c/laje e

pvc terreno c/777.78m2(14.90x51.60) murado. 3qtos, sala copa, COI.

2bwc.escritório. lavanderia, garagem e nos fundos edícula c!75m2 cl
teto, sala,coz.bwc. area de serviço.lavand.com área de festas e

churrasqueira. local ideal para duas (amilias n" 80. RS 260.000,00.

ReI. - 325 - BARRA 00 RIO CERRO - sobrado em alvenaria cllaje,
235m2, terreno c/405m?(13.50x30}. murado crportêo eletrônico.

sendo a parte inferior c/116.m2. copa. coz . .lavanderia.2

garagens,bwc. sala de estar, churrasqueira, parte superior cl 119m2
em fase de produção cf aproximadamente 80% canclUldo e

consünndo de suite e hidra 2qtas. bwc social. sala írmma sala de TV
e sacada e nos fundos uma edícula c/27m2 R$ 250.000,00.

BARRA DO RIO CERRO - Terreno cf 477m2 (13,58 x

35,13) lot. Girolla, Rua Camilo Andreatta - R$

60.000,00
REF.-162-V. NOVA - terreno com 6.991,13m2 (29
x128), R$ 450.000,00.
Ref. - 329 • BARRA DO RIO CERRO -terreno cf

544m2(16x34), R$ 75.000,00.
ReJ. - 391 - BARRA DO RIO CERRO - terreno cf
963,30m2 (24�70x39), R$ 75.000,00
ReJ. - 397 - BARRA DO RIO CERRO - terreno com

2.170m2, Rua Clara Hanemann, Residencial

Dell'Pradi - R$ 250.000,00

ReI. - 393
VilA NOVA - apto
c/80,90m2 c/2

• qtos sendo um

suite, sala
coz.mteçraoas.iav
anderia,sacada
c/churrasqueira,
garagem. Rua
Antonio Francisco
Diemonn, n° 146·
Ed. Caliandra -

RS 125.000,00-
aceita terreno
como parte de

pagamento.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• ReI. 1040 - Nova
Brasília - Ed.

Moradas da Serra -

Apto com suite + 2

qlos e demais dep ..

garagem. Prédio com

piscina. salão de
festas cf forno a lenha

- RS 158.000,00

. Ref. 1028-
Nova Brasília -

Ed. Sunflower -

Apto com suíte +

1 qto e demais

dep., garagem.
R$158.000,00

(Aceita
financiamento

bancário)

- ReI. 018-
Czerniewicz . Casa
com 3 Quartos, bwc

e demais dep. -

Excelente

localização, próximo
ao centro - Terreno
com 314,00 m2 -

R$ 155.000,00

- Ref. 001 -

Jaraguá
Esquerdo - Casa
com sutte + 2
Quartos e demais

dep .. terreno com

502 m2 - R$
280.000,00
(Aoeita
financiamento

__�_� � -...J bancário)

- !lef. 034-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria c/
3 Quartos e

demais dep.,
terreno com

570mL
R$110.000,OO

o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 17 e 18 de março de 2010

47 3275.9500
Plantão 9.658-6786www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

CASAS

- ReI. 1019-

�._�
Centro - Ed.

-

-::
.

Maximum Cenler
- Apto com suíte
+ 2 qtos e demais

«: dep, garagem.
Jj localização
II central, ao lado do

colégio Divina
Providência - com

móveis sob

projetados sob
medida em todos
os ambientes'-

. R$270.000,OO
(Aceita
financiamento

bancário)

Ref. 025 - Ilha da Figueira - Sobrado cl
suíte cl closet + 2 quartos, 4 banheiros,

churrasqueira, 2 garagens. R$380.000,00.

• Ref. 1035 - Cenlro
- Edifício Sainl

Iropez - Cobertura

duplex com suite + 2

quartos, 4 banheiros,
com ambientes

amplos e interligados
(cozinha, sala de estar

I copa), terraço com

espaço para banheira
Spa, ampla área de

festas. box pi
depósitos na

garagem. Box para
depósito no térreo e 3

vagas de garagem.

- Ref. 046 - João
Pessoa - Sobrado
com suíte + 3
Quartos. 2

garagens, terreno
com 343 m2-
R$190.000,OO
(Aceita
financiamento

bancário)

- ReI. 003-
Schroeder - Casa
alvenaria com

suite + 2 quartos
e demais dep,
terreno com 478
m2 -R$
150.000,00
(Aceita
financiamento
bancario)

- Ret. 035-
Ribeirão Cavalo -

Casa alvenaria cl
1 quarto e

demais dep.,
terreno com 725
m2-R$
110.000,00

-- ---- - - - -------\.

Vendas e Locação no Shopping Breithaupt
Comodidade de um horário diferenciado

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h

1
,

I

Fone: 47 3371.8818
I

47 9658.6785

�- --------------- -�-----------------�

I
I
I
I
I
I

• ReI. 011 -

Nova Brasilia -

Casa alvenaria
cl suite + 2

quartos e

demais dep,
terreno com

f-'il'�I'�=""__

405 m2-
R$ 230.000,00 C;i�:�(Aceita r.:

financiamento

bancário) """--'_.......;,i'--_�.-.:.._�'"--..,__'- -----J

,

I
-- ----- - -------------- -= J

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

.imb.br

•

Agência Jaraguá do Sul: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698· www.leier.imb.br

Agência Joinville: Rua Otto Boehm, 338 • Fone: (47) 3025-2080 • www.base.imb.br
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1141 • J.araguá 99

casa de alvenaria cf 2dorms+1suite
R$125.000,OO (lib. Flnane.)

50017-Barra Rio Cerro - apto 2dorms, 1

garagem, s/ condominio - R$415,OO
50018-Barra Rio Cerro - apto 2dorms., 1

garagem, s/ conoomíníq- R$415,OO
50020-Vila Nova - aRfo 2d9rms+ 1suite, 2gar, saco

c/churr, pisc.,áreaf�.s�a colet,elev. - R$1.280,OO
50001-Vila Nova - Ouplex cl 2dorms +1 suite cl

closet, 3 9ar, sacada cf churr, piscina privativa
amplo salão fe�tas privativo,piscina colet, salã�
de festas coletivo, elevador - R$2.500,OO

50022-Amizada (Jaragu�) -apto 2dorms, 1

garagem, c/ churrasqueira - R$550,OO
50023-Vila Lalau - galpão 108m2, c/escritorio
10m2, murado e cercado - R$800,OO

.

50025/26/27/28-Barra Rio Cerro - apto NOVO
2dorms,1 garagem, c/ churras. - R$63Q,OO

50030-Jaraguá 84 - casa mista 2dorms, R$550,OO

VENDA - CHÁCARAS/síTIOS
1144-Caixa D'áqua-Guaraminm - 242.800m2 cl
casa alven., c/lagoa peixe, arrozeira e mata.

R$750.000,OO ·r.,..
1152-Barra Rio Cerro-Jaraquá Sul - 125·.OOOm2 cf

casas alvenaria, piscina, murada e c/ mata
R$1.300.000,OO

1184-Jaraguá 99-Jaraguá Sul - 20.030m2 c/2
casas alvenaria, 1 lagoa e um galpão

. R$450.000,OO
1215-Rio da Luz-Jaraguá do Sul - 225.000m2 cl

40% pastagem, mata nativa e água corrente
R$230.000,OO (aceita permuta)

1008-Garibaldi-Jaraguá SL!I- 134.213m2 c/ casa, c

aprox. 70.000m2 mata nativa, cf 3 nascentes
R$120.000,OO

1248-Ribeirão Grande-Jaraguá do Sul- 3388m2,
2 lagoas, energia elétrica, cercada

. R$80.000,OO
1251-Barra do Rio Cerro-JaragiJá Sul- 20.000m2
Terreno {constru ão de chácara R$86.400,OO

casa de alvenaria cf
2dorms. +1suite, semimobiliada

R$ 200.000,00

casa de alvenaria, nova, c/
2dorms.+1suite,

R$145.000,OO (lib. Financ)

1122 • Nereu Ramos

casa de alvenaria, nova. cf
2dorms.+ 1 suite

R$145.000,OO (lib. Financ.)

1249 - Estrada Nova

Casa de alvenaria cf 2doms,
R$85.000,OO

apto c/2dorms.+1suite, 2 vagas
garagem, 2 elevadores

R$280.000,OO

Casa alvenaria cf 2dorms.+1 suite
semi-mobiliada c/ banheira

R$330.000,OO

1227 - Ilha da Figueira
2dorms.+1 suíte. sacada cf churr ..

R$169.000,00
Incorporação nO R3-48615

apartamento cf 2dorms.
R$88.000,00

V
E
N
D
E

80021 - Champagna
Casa de alvenaria, 2 pisos, cf2doms+ 1 suíte mobiliada cf closet e

banheira p/2 pessoas. bwc, lavabo,sala estar mobiliada, sala jantar,
rebaixo em gesso, cozinha semi-mobilíada, aquecimento a gás

mesanino, piscina, dependência de empregada, lavanderia equipada cl
,

moveis e 2 tanques, jardim finalizado
R$720.000,OO

casa de madeira cf 3dorms .. em

terrendo de 660m2
R$i60.000,OO

VENDA-TERRENOS

1244 - Escolinha
casa de alvenaria cf 3dorms, em

rua sem saída
R$120.000,00

1011-Barra Rio Cerro-Jaraguá do Sul R$10.000,OO
de entrada e parcelas a partir de R$580,OO

1136-Jaraguá 99-Jaraguá do Sul R$49.000,OO

1190-Barra Rio Cerro-Jaraguá do Sul R$80.000,OO
1193/1194-Rio da Luz II-Jaraguá do Sul R$38.000,OO

1211-São Luís-Jaraguá do Sul R$95.000,OO

1221-$ant() Antônio-Jaraguá do Sul R$75.000,OO

1231-Braço do Sul-Schroeder R$42.000,OO

1237-Ribeirão Cavalo-Jaraguá do Sul. R$40.000,OO

1238-Ríbeirão Cavalo-Jaraguá do Sul R$21.500,OO

1241-Guaniranga-Guaramirim R$70.000,OO

1245-Rio Cerro II-Jaraguá do Sul R$63.000,OO

80007-Rio Branco-Guaramirim R$5S.000,OO

800iS/80016-Água Verde-Jaraguá Sul R$117.000,OO

80017/80018-Água Verde-Jaraguá Sul R$117.000,OO

i247-lIha da Figueira-Jaraguá do Sul R$40.000,OO

i252-Rau-Jaraguá do, Sul R$53.000,OO

1254-Barra Rio Cerro-Jaraquá do Sul R$100.000,OO

1256-Ribeirão Cavalo-Jaraguá do Sul R$53.000,OO

80024-Água Verde-Jaraguá do Sul R$160.000,OO

1217 - Nova Brasília

Apto cf3dorms, semimobiliado,cf
hidrômetro individual

R$130.000,00 (!ib. Financ.)

Flat no Hotel Mercure
R$100.000,OO

A PR CJ.J ETA

II'v1ÓVEIS
,tl!-(I(/��I� j

V
E
N
'D
E

,

.. �

Serviços!
AQUI

Consultoria habitacional.;"
..

'

i

pI aquisição de terrenti�c()hst�pçãô
ptaquisiçãodé lmovelpronto
pI construção e reform.a
pi ,cori$orçh.l$ ,", ::i ,���;, .,

D�spãcbante imobiliário �,:

Empréstimo Pessoal
' .'
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Ref. 121 -

tot. Guaramirim -

Amizade, Residencial
casa mista, 2 lote esquina Malibu, lote

qtos e demais com área de esquina com

dependências 486,10m2, área de

,com 78m2,
rua com 383,27m2 -

asfalto -

Reg. Imóveis MI
$150.000,00 Reg. 21.971.
- MI50.407. Imóveis MI

50.966

Financie pela Caixa! Entre em

contato para maiores detalhes!

Bairro Três Rios do Sul - lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,

pronto pra construir, apartir de
R$60.000,OO financiável pela Caixa. - Reg.

Imóveis MI mãe 59.123

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes - Com
escritura - Lotes a partir de R$45.000,00

financiável- Re . Imóveis MI 24.783.

Bairro Rio da Luz - lotes com aprox. 350m2,
fase de aprovação - Reg. Imóveis MI 9.205.

Casa 1 - Casa em

alvenaria com

aprox. 80 m2 - 1

suíte, 1 quarto,
sala e cozinha

conjugados, 1
banheiro completo
com armário e box
blindex 1 Omm, área
de testa com

churrasqueira -

financiável pela
Caixa - Reg.
Imóveis M150.396

-

COMPRA

INTERIMÓVEIS VENDE

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

CRECt 914 J ALUGA

(47) 3371-2117 Plantão 8404-849819183-2333
••

...� -

•
.r

Rua João Picolli, 104 I Centro I Jaraguá do sul/se LANÇAMENTO
EDIFíCIO ERNESTO KROGEL

Apartamentos 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha,

área de serviço, banheiro,
sacada com churrasqueira

e vaga de garagem.
Área total 86 rn".

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchorederlSC

Consulte as condições
especiais para compra.

1M VEIS PARA LOCAÇAO
-> Apart. 1 dormít., sala, coz., área serv., bwc, sacada e �
garagem. Vila Nova Próx. Fórum. Aluguel: R$ 450,00 �
-> Apart. 01 dormit., sala, COZ., área serv.• bwc, sacada f
cI churrasqueira e garagem. Resid. das Tulipas -

'

Centro. Aluguel: RS 490,00 ,

.> Apart. novo, 02 dormitórios, sala, cozinha, área serv., i
banheiro, sacada e garagem. Três Rios do Sul. ;

Aluguel: R$ 520,00
-> Apart. 03 dormi! .. sala, COZ., área serv., bwc,
sacada e garagem. Ed. Vitória Régia - Vila Lalau.
Aluguel: RS 550,00
.> Apart. 03 dorm!. (t sulte), sala, COZ., área serv..

bwc social, sacada cJ churrasq. e garagem. Resid.
Phoenix - Centro. Aluguel: R$ 900,00
-> Sala comercial, área 45 m2. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 - Centro. Aluguel: R$ 550,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref 4769 - Centro - Ed Ruth Braun -

Apto c/ 124,75m2 • suite - dorm -

sacada c/ churr - vaga gar - coz e

bwc mobiliados - luminárias e gesso
- R$275.000,00

Rei 4802 - Residencial Sonia

Magali - Apto c/84,89m2 - suite -

2 dorm - sala estar/jantar -

sacada - vaga gar - troca por casa
- R$136.000,OD

.

ReI 4733 • Ed Monte CarIo - Cobertura
C/248,79m? - suite master - 02 suites -

estar intimo - salão de festas cl churr -

piscina - vagas gar - ficam moveis sob
medida - RS570.000,OO - aceita

imóvel de menor valor

Ref 4806 - Vila Nova - Edificio Alberto

Marangoni - Apto C/ 79,00m2 - 02 dorm -

sala cf 02 ambientes - 2 bwc - sacada -

área festas - ficam moveis sob medida -

salão de festas - R$158.000,00

Ref 4681 - Ed Quatro Ilhas - Apto cf
151 ,61m? - suite - 2 dorm - vaga gar­

sacada cl churr, 2 vagas de gar.
- a partir de R$256.000,OO

Ref 4654 - Resid Lancaster - Aptos cf
115,65m2 - 02 dorm - sacada cf cnorr­

vaga gar - a partir de R$142.000,OO -

Obra Incorporada sob nO RI 59.825

Ref 6598 - Víla Rau - Sobrado c/
21 0.OOm2 - 2 suites - 2 dorm -

piscina - área festas cf bwc - 2

vagas gar - ficam moveis
embutidos - R$470.000,OO

ReI 4142 - Vila Nova - Resid Monise­
Apto cf 97,07m2 - suíte - dorm - sala -

coz - gar - R$160.000,OO

Ref 6592 - Centro - Schroeder -

Casa Alv em construção cf
75,OOm2·3 dorm - bwc socíal­

sala -coz - R$139.000,00

Ref 4685 - Resid Mont Vermont - Apto
cf 95,00m2 - suIte - 2 dorm -

estar/jantar - sacada c/ churr - cf
elevador - piscina e área de festas -

apto mobiliado - R$284.000,OO

AMIZADE NEREU RAMOS GUARAM.I�t�

Ref 6542 - Casa Alv c/130,OOm2
- suíte - 2 dorm - estar/jantar -

área festas - 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
blindex - R$198.000,OO

Ref 6634 - Rio Cerro I - Casa Alv cf
170.00m2 - 3 dorm - bwc - churr - gar­

R$250.000,00

Ref 6633 - Amizade - Casa Alv
cf 59,OOm2 - 2 dorm - bwc­

sala - gar -R$130.000,OO
,

NEREU RAMOS '. ILHA DA FIGUEIRA

Ref 6620 - Schroeder -

Sossego - Casa Alv c/
156,OOm2 • suíte - 2 dorm
- sala estar/lentar - dep -

gar p/ 02 carros -

R$159.000,OO

����

AMIZADE

Rei 6590 - Casa Alv cf 114.00m2
- suite - 2 dorm - estar/jantar -

ehurr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso -luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em alumlnio - R$178.000,00

Ref 6618 - Casa Alv cf 111 ,QOm2
- 2 dorm - sala estar/jantar -

copa/cal - edicola c/ dorm - bwc
e lav - R$95.000,OO

ReI 6621 - Casa Alv cf 128.00mZ - 3
dorm - sala estar - 2 bwc - coz -Iav -

gar - var - R$11 0.000,00

Ref 6552 - Ilha da Figueíra -

Casa Alv C/ 250,OOm2 - 3 suites
- escrit - 03 salas - área festas

- piscina - 2 bwc - gar pf 02
carros - ficam móveis embutidos
- aceita imóvel de menor valor -

RS360.000.00

Ref 6611 - Casa Alv c/
375,00m2 - suíte cf closet - 3

dorm - sala estar/jantar - gar pf
07 carros - área festas - dep

empregada - demais
dependências - RS320.000,OO

Ref 2235 - Terreno c/
1.497,60m2 - RS93.000,DO

ReI 2242 - Vila Nova - Terreno Comercial
c/ 46.909,05m2 - R$1.380,OOO.00

Re( 6614 - Casa Alv cl 151 ,24mZ.
suíte cf closet - 2 dorm - churr cf bwc

- gar p/ 02 carros - porcelanato -

massa corrida/gesso - R$309.000,00

Ref 4015 - Corupã - Chacara cf
132.000,OOm2 - 8.000 pés de

eucalipto -10.000 pés de pino-
02 chalés - 02 tobogãs - piscina -

area festas - Proximo as

cachoeiras - RS290.000,OO

Ref 2088 - ma Martins - Terreno
residencial c/ 420,OOm2 - R$55.000,00

Ref 6551 - Guaramirim - 02
casas geminadas e/59.25m2
cada - 03 dorm - bwc - sala

estar�antar - gar -

R$115.000,OO cada

RE!f 6615 -Ilha da Figueira - Casa
Alv c/330,OOm2 - suíte cf closet -

02 dorm 01 cf sacada - área
festas cf bwc - deck de madeira -

piscina - R$565.000,OO

Ref 6619 - Casa Alv cf 170,OOm2
• suíte - 02 dorm - sala

estar/jantar - garagem - toda
mobiliada - ótima localização -

R$27D.OOO,OO

Ref 6617.,. Casa Alv.cf 12.8,00m2
- suíte - 2 dorm • sala
estar/jantar - lav - gar -

R$255.000,OO

Ref 6612 - Casa Alv e/230.,OOm2
-suíte cf closet - 02 dorm -·2
bwc � área festas - gar p/ 02
carros - aceita 02 terrenos na

negociação -R$270.000,OO

ReI 2182 - Terreno c/ 2.495,00m2 -

RS190.000,OO

ReI 4811 - Amizade - Resid
Amizade - apto c/ 58,35m2 - 2
dorm - sala estar/jantar - área
serviço - gar - R$115.000,OO

Ref 6640 - Casa Alv c/113 06m2
- suíte - 2 dorm - estar/jantar - gar Ref 2243 _ Terreno com 453.00m2 -

- ficam todos os moveis -

R$160.000,OO
... . J3$2.Q.�.j).OMº . .

. .

ReI 4812 - Czerníewicz - Resid
Athenas - suíte - 2 dorm - sala
estar/jantar - sacada eí churr -

gar p/ 02 carros - salão de festas
- R$240.000,OO

VILA RAU

,." ,.
�

',ailf 6521 �·Vila 'Rau - Casa Alv cl
224,ÔOm7. - suite - 2 dorm - copa/coz

toda mobiliada - bwc c/ banheira e hidra
- gar pf 02 carros - aceita apto de menor

valor - R$310.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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R s·de cial Vieira
ReI: 2404·

Nova Brasilia •

Apartamento
nO 201, com 1

suíte,2
dormitóríos,
bwc social,

sala de estar e

jantar, cozinha,
sacada com

churrasqueira,
área de

serviço, 1 vaga
de garagem.

R$150.000,00

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta - Das 8h :- 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
• •

n amove s.

York R
•

SI
•

en I I int Germ
•

ln

Ref: 2272 - Nova
Brasilia - Apartamento nO

301 (fundos) com 1
suíte,2 dormitórios, bwc
social, sala de estar, sala

de jantar, cozinha,
lavanderia, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de

garagem. R$175.000,OO
ENTRADA + fGTS +

fiNANCIAMENTO
BANCÁRIO.

ReI: 2332 (239
é o certo) - Vila

Baependi­
Apartamento nO
304 com 1 suíte,

1 dormitório,
bwc social, sala

....,._- de estar e jantar,
sacada com

churrasqueira,
cozinha, área de
serviço, 1 vaga

de garagem ..

R$110.000,OO

ReI: 2328-
Centro -

Apartamentos
prontos, com

1 suíte, 2
dormitórios,
bwc social,

sala de estar e

jantar, sacada
com

churrasqueira,
cozinha, área

de serviço,
garagem.

R$169.000,OO

Nova
Apartamentos

. com l/suíte, 2

dormítórios, bwc
social, sala de
estar e jantar,
sacada com

churrasqueira,
área de serviço,
garagem.
Acabamento:
rebaixamento em

gesso nas salas,
piso laminado em

madeira nos

dormitórios,
preparação para
ar split,
hidrometro
individual.

Residencial
Aq ela

Ref: 1531 - Sobrado
Geminado - Amizade - 2

Geminados com 3 andares.
1 suíte, 3 dormitórios, bwc

social, copa, cozinha, área
de serviço, churrasqueira, 1

vaga de garagem.
R$235.000,OO cada uma.

Ref: 2347 - Vila Rau - Apartamentos com 2

dormitórios, bwc social, sala,sacada com

churrasqueira, cozinha, área de serviço, 1 vaga
de estacionamento coberto. R$ 95.000,00

Ref: 2309 • Vila' Nova Aptl)S em construçào cll suíte, 2 quartos.
sala de estar e jantar com sacada e churrasqueira, cozinha, área de

serviço, bwc social, 2 vagas de garagem. R$ 179.000,00

TERRENOS APARTAMENTOS

ReI: 2402· Centro - Apartamento com 1 suíte, 2
dQrmítórios, sala de estar e jantar, sacada,

banheiro. cozinha, área de serviço, dispensa,
lavabo, 1 vaga de garagem. R$ 240.000,00

-

ReI: 1607 • Casa Amizade tet, Jardim das Acácias Ref: 1604 • Casa Amizade· Lol. Vile de Lyon - Sobrado
Casa com 1 suite, 2 dormitórios (sendo um deles com: Piso Térreo: cozinha, sala de jantar, bwc, área de

mobiliado), sala de estar e jantar, bwc social, cozinha serviço, área de festas. Piso Superior: Suite, 2

mobiliada, área de serviço. área de festas. 2 vagas de dormitórios, bwc. sala de estar, 2 vagas de garagem. ReI: 3252 - Terreno Amizade - tot Jardim das

garagem. R$ 290.000,00 R$: 349.000,00 Acácias, com 327,35m2• R$ 69.000.00
� -A� ��---------- ---- --�

'.Resid. Recanto da II a

ReI: 2385 - Ilha da Figueira - Apartamentos
com 1 suíte, 2 dormitórios, sala de estar e

jantar, copa, cozinha, área de serviço. bwc
social. sacada com churrasqueira, garagem.

R$149.900,00 á R$199.900,OO

ReI: 1599 - Casa
Amizade - tot. Vile de

Lyon - Casa com 1 suíte
cí closet mais banheira,

2 dormitórios, bwc
social mobiliado, sala de

estar, sala de jantar.
cozinha mobiliada. área

de serviço, área de
festas, 2 vagas de

garagem. R$280.0GO,00

Ref: 3249 • Terreno Vila Lalau - Em frente a

Weg II com 1.476m2 RS 1.200.000,00

ReI: 2403 • Residencial Aquamarine • Centro -

Apartamento com 2 dormitórios (sendo um deles

mobiliado), sala, bwc social mObinàdo, cozinha
mobiliada, área de serviço. 1 vaga de garagem.

R$142.000,00 ENTRAOA+ fGTS +

fINANCIAMENTO BANCÁRIO

Ref: 2397 • Barra do Rio Molha - Apartamento
todo mobiliado com 1 suíte cf sacada, 2

dormitórios, bwc social, sala de estar e jantar,
sacada gourmet com churrasqueira, cozinha, área

de serviço, 1 vaga de garagem. RS 300.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1083 - AMIZADE - CASA
ALV. NOVA cf suíte + 2

qtos. R$ 240 mil

1102 - BARRA - CASA ALV. c/
suíte + 2 qtos, ampla área de
festas. Terreno e/787,50m2.

R$ 385 mil

1223 - JGUÁ ESQUERDO -

CASA MISTA - terreno de
esquina. R$ 150 mil

"

� 1192 - FIGUEIRA - CASA ALV.
� cf 300m2 - suíte + 2 qtos,
� terreno cf 1000m2• R$ 280 mil
�

1075 - AMIZADE - CASA ALV.­
c/ suíte + 2 qtos. R$ 239 mil

1073 - NIflH - CAM IE
lVlIDB o' 3 cA tmm o'

�rn?R$�nj

1185 - FIGUEIRA -

SOBRADOS_Q�MJNAP]��
aprõx�-17Õ-m2 - suíte + 2 qtos.

Valores sob consulta.

1072 - CHAMPAGNAT -

SOBRADO cf 290m2 - suíte + 2
qtos. R$ 500 mil

1008 - CENTRO - CASA cf
suíte + 3 qtos, piscina, terreno
e/1320m2 - ótima localização.

R$ 795 mil

1081 - RES. VERSALHES -

CASA ALV. cf 250m2, terreno cf
3795m2. Espaço para horta,

pomar, quadra de esportes, área
de festas com piscina. Local

Aprazível.

3412 - VILA NOVA - APTO
RES. JARDIM DAS

MERCEDES c/60m2 - 2 qtos,
1 garagem. R$ 99.000,00

1306 - PRÓX. PREFEITURA­
SOBRADO SEMI-MOBILIADO cf

suite + 4 qtos, área de festas com

piscina - terreno cf 1400m2. Linda
vista da cidade. R$ 485 mil

1103 - BARRA RIO_CERRO.: ,

CASA DE ALV. cf 192m2 - Suíte
+ 2 qtos, 2 garagens. Terreno

cf 372m2. R$ 270.000,00

1334 - SÃO Luís - CASA DE
ALV. cf 120,08m2 • Suíte +

1 qto. Terreno cf 198,65m2.
R$ 130.000,00

1082 - AMIZADE - SOBRADO
c/180m2 - suíte master + 2

qtos. R$ 320 mil- Estuda
propostas envolvendo apto de

bom padrão no negócio.

1025 - CASA CENTRAL - cf
300m2 - suíte master + 2

qtos, área de festas cf piscina
- Churrasqueira - Quadra
poliesportiva. R$ 540 mil

1085 - AMIZADE -

SOBRADOS GEMINADOS -
.

cada um cf suíte + 2 qtos.
R$ 175 mil cada sobrado

1160 - CZNERNIEWICZ -

SOBRADO (rua sem saída)
c/160m2 - terreno c/
730m2• R$ 480 mil

1000 - CASA CENTRAL -

cf 230m2 (todos os quartos
cf sacada). R$ 480míl

1056 - ÁGUA VERDE -

SOBRADO MOBILIADO cf
430m2 - terreno c/
1328m2. R$ 500 mil

3001 - RES. FLOR DE LOTUS - Em
construção - CENTRO cf 1 surte-1
suíte + 1 qto - 1 suíte + 2 qtos.

Valores sob consulta.

3011 - CENTRO - RES.
VILLENEUVE -

Localização privilegiada,
projeto único na cidade.

Venha conhecer esse

belíssimo projeto.

3270 • MU • APTO no Res.
Imigrantes c/ 96, 189m2• 2 qtos,

cozinha mobiliada.
R$130.00D,OO

3417 - VILA NOVA -

RES. GRANADA (novo) -

cf suíte + 2 qtos - 2

v.agas de garagem. A

partir de R$ 200 mil

3030 - APTO CENTRAL -

ED. GOMES - cf área
privativa de 95,33m2 -

Suíte + 2 qtos, 1

garagem. RS169.000,00

(novo) c/ suíte + 2 qtos =

RS 130 mil. Pode ser

financiado.

3034 - CENTRO - ED.
ASTER c/ suite + 1 qto.

RS 127.000,00

ó
'o
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� 3000 - CENTRO - APTO NO
� ED. CARVALHO cf suíte + 2

] qtos. R$ 190 mil
O

3004 - CENTRO - APTO
NO ED. VAIRA c/2 qtos.
R$ 128 mil - Pode ser

financiado ..

2087 - BAEPENDI -

TERRENO. c/ 4.634m2 - 50
metros de frente para a Av.

Pref. Waldemar Grubba.
R$ 1.875.000,00

2172 - ESTRADA NOVA -

TERRENO C/483m2_'
RS 60.000,00

2125 - BARRA - TERRENO cf
18.000m2 - ótimo para

construir uma chácara, casa de
campo. R$195 mil

2454 - SCHROEDER -

LOTES NO JARDIM
ELDORADO cf 392m2 - a

partir de R$ 52 mit - Estuda

pequeno parcelamento.

3001 - CENTRO - RES. FLOR
DE LÓTUS (em construção) cf

1 - 2 ou 3 qtos. Valores sob
consulta. Entrega em 2011.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA 3372-1122VENDE

ALUGA PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

ADMINISTRA
Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

REF 2838 - casa alv. 53m2•

R$ 98.000,00

RS 715,00 - REF 406-Vila lenzi -01 suíte, 02 dorm.

RS 990,00 - REF 437 - Centro - Ed. Arezzo - 01

suíte, 02 dorm.

RS 680,00 - REF 446 - Centro - Ed. Dona Helena­

apto01 suite, 02dorm.

RS 800,00· REF 448 - Nova Brasília - Ed. Aquarela
-01 suíte, 02 dorm.

RS 650,00 - REF 159 - Vila Nova - apto 02 dorm.

RS 510,00 • REF 391 - Ed. Imigrantes, Bloco B •

apto02dorm.
RS 600,00 Cond. Aprox. RS 70,00 + 'PTU RS
20,000 - REF 452 - Agua Verde - Rua Paulo

Kraemer, 202 - Próx. Merejak Têxtil- Ed. Olinda­

apto novo com 02 dorm, sala, coz, bwc, lavand,
garagem.
RS 680,00- REF - Ed Maranata -02 dorm.

------------1--------- ------.., R$620,00-REF461-Vila lalau-apto03dorm.
R$ 710,00-REF464-Centro-Ed. Atlanta 02 dorm.

RS 1.900,00 - REF 465 -Morada da Serra - duplex
com 02 surte, 01 dorm, gar 02 carros.

CASAS:

RS 600,00 - REF449- Firenzi -casa alv. 03 dorm.

R$ 385,00 - REF 451- Firenzi - quitinete em aiv.

R$ 1.800,00 • REF 051- Centro - Rua Argentina,
70 - Sobrado em alv- 01 suite, 04 dorm, sala de

estar, sala de jantar, cozo mobiliada, bwc, lavand,
área festa, sacada e garagem para 02 carros.

R$ 1.000,00 - REF 462 - Vila tenzí - Casa em atv,
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

LOTEAMENTO
PRADI'I FINANCIAMENTOS:

Correspondente

1&:'/'

• AQUISiÇÃO DE

TERRENO +

CONSTRUÇÃO
• LOTEAMENTO

PROPRIO

2 quartos, sala e cozinho integrado, bwc� oreo de serviço,
garagem coberto prox. Salão 25 de julho este valor esta

inclui do: terreno + coso + todo o documentação pi
Financiamento na Caixa Econômico Federal.

Valor: consulte-nos!
!1iIC." '" "llJiíliíl"",__

Glassimais 15

Corretor de Imóveis
(47) 3371-8851 - 9993- 3881STEFANI CRECI 14.407

R. Leopoldo Veloso; N° 88 • Jaragua do sut- se . stefanitb@ibest.com.br
OFERTAS

AMIZADE - RESIDENCIAL JULIANA -

Apto. nO 403 - Suíte mais dois
dormitórios, sala de estar e janta, bwc
soial, cozinha, lavanderia, sacada com

churrasqueria e uma vaga de garagem.

R$ 152.000,00

RENATO

Chacrinha Fig. casa 2 quartos,
6000m2, prox.poslo Behling

RS 100 mi! Parco
Terreno Barra 450m2

asfalto 95 mil

• ALUGUEl: BAEPENOI - QUARTOS PARA
MOÇAS RS 300.00 AGUA/LUZ

• CENTRO: APTO NOVO SUITE. 2 QUARTDS,GAR
RS 200 MIL

• AGUA VERDE: TERRENO 320 M2 PROX UNERJ
R$ 80 MIL

• AGUA VERDE: APTO NA PLANTA 2 -

QUARTOS,GAR. RS 100 MIL
• CENTRO: TERRENO 700 M2 RS 325 MIL
• AGUA VERDE: TERRENO 420 M2 ESC. RS 55

MIL
• CZERNIEWTZ: TERRENO 470 M2 ESCR. FINAC.

RS 75 MIL
• VILA NOVA: TERRENO 2300 M2 FRENTE DE 30

M RS 120 MIL
• AMIZADE: CHACRINHA 25.000 M2, 5 KM

CENTRO RS 90 MIL
• BARRA VELHA: TERRENO 350 M2

ESCR.PROX. PREFEITURA RS 35 MIL
• CZERNIEWTZ: CASA ALV. SUITE, 2 QUARTOS,

GAR. 2 CARR. RS 185 MIL
• MOLHA: TERRENO 250.000 M2, R$120 MIL

Tereza Corretora de Imóveis - Creci 6164
Fone: 3372-3388

Vende-se apartamentos edifício Munique

Apartamentos
de2e 3

quartos.

www.schellercorretordeimoveis.com.br

AMIZADE -

LOTEAMENTO
ITACOLOMI II - Casa

pronta para morar com

suíte mais dois
dormitórios, bwc

social, sala estar e

jantar, cozinha.
lavanderia, área de
festas com lavabo,
garagem para dois

carros.

R$295.000,OO.

-.
JARAGUÁ
ESQUERDO -

Casa com sUite
mais03
dormitórios. bwc

·social. sala de
jantar e estar.
cozinha.
lavanderia.
Churrasqueira.
lavabo e garagem
nos fundos.
Metragem da
casa: 193.00m2
Metragem do
terreno:409,50m2
RS 320.000,00.
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Cod.0222 - Casa de atvenana Flyuelra Cf 3 4U�tIILlS, 2 8WC,
sala, cozinha, garagem, rua asfaltaua, ele.,. RS 145.000,00

; FraDe seo Alves
corretor de

FINANCIAIV1ENTOS

CA' ..A
CAIXA ECONÓI'JlICA FEDERAL
FJLt! mos "L') LI adito junto a

CAIXA. Reoul::t,LJmOS seu

unovel p3r.� fllld·1clamento.

3370-6480 I 9609-0736
imoveis@franciscovende.com

�
.

www.franciscovende.com

Cód.0223 - Casa mista
f�����!!:Santo Antônio cl 5

quartos, sala, cozinha,
lavanderia, 2 BWC,

abrigo pi automóvel,
murada, rua

asfaltada. R$
80.000,00

Côd. 0220 - Casa mista
Figueira c/ 2 qtos, sala,
cozinha, 2 BWC, fogao a

lenha, área de festas c/
churrasqueira. piso
cerâmico, vidros
temperados. cozinha

mobiliada, garagem,etc ...

.......� �_...a RS 125.000,00

Rua José TheQdoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

Edson Müller (47) 3372-1081 Plantão (47) 9112-1700

r � (47) 3055-0007 •

Corretor de Imóveis Rua: Dominoos Rda Nova, 403 - si.: e �

CRECI/SC N°. 8530 JaraguadoSuT.-SCCep:89251-640.
www.muflercorretor.com.br

Terreno perto do Noviciado­
Barra do Rio Cerro. 3000 mil

m2 água corrente. árvores
frutiferas., todo cercado.

R$ 45 Mil

Cód.1049 - Nova Brasília - 2

suites(hidr)+3 qtos, 2 bwc, copa,
sala tv. s estar. churrasq,aq solar,

garagem 4 carros.

R$ 650 mil

Cód.2015 - Centro

Apto.(acab. gessol massa

cor) suite+2qtos, bwc social,
cozinha garagem. Próx.Jus.

Federal. R 178 mil

Cod.4015 - Garibaldi

(Cacilda) - 3000m2 de área,
sobrado c/136m2, rancho

c/68m2, lagoa. R$ 115 mil.

ESTAMOS ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:
_ () 1 02

PROX.SIPAR E STUDIO FM

Casas Bairro ÁreaJTerreno' Construção' Valor
Cód.1080 - Schroeder- Cód.1082 - Schroeder - '002 Baependi 300m' 350m' 500", I

sala, cozinha, 3 qtos, 150m2, suíte+2qtos, 2 1046 SFS/ltaguaçu 600m' 600m'3pa'J 4SOmil
1046 Centro 532rn' í50m' 8GOmu

bwc, lavand., 80m2. R$ salas. despensa, 1065 Vila Nova (2 casas, 1500m' .l50mil
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
Sala de estar e jantar, Área
de serviço, área 90 m2,
R$169.000,00, ou por
financiamento bancário com

FGTS.

Ref.0110)Casa na

Vila Lenzi Casa c/1
suíte, 2 dorm, bwc,

sala de estar e

jantar, área de

serviço, área de
.

lazer com

churrasqueira. área
terr.360 m2 casa

114 m2

R$260.000,OO
aceita

financiamento
bancário cf FGTS,

prox. Weg I.

Ref.0113)Terreno no Amizade área

privilegiada, rua asfaltada, com ótima

ventilação,318,50m2 R$ 68.000,00.

Rel.088)Res. Aquarela - Centro - Apto
c/ 1 sulte,2 dormitórios. bwc, sala de
estar e jantar, cozinha, lavanderia.
sacada com churrasqueira. garagem.
Área 88.80 m! RS 175.000,00 aceita
financ. Bancário com FGTS.

Ref.046) Res. Maranatla - Cenlro - Apto
c/Novo 1 Suíte. 2 dormitarias, bwc, Cozinha.
Sacada, Sala de estar e jantar Área de serviço, 1
vaga de garagem. área 104 m2 RS210.000,OO
aceita financiamento bancário com FGTS.

Re1.078) Res. Premier - Vila Nova - Apto
cl 1 Suite, 1 dormitórios, bwc, Cozo Sala
de estar e jantar, Sacada com churr, Área
de serviço, elevador. Área 75,15 m2
R$155.000.00,Entrada mais parcelas
com FGTS.lncorporaçáo nO R-3. 48.615.

Ref.031)Terreno em Nereu Ramos
Terreno plano no centro de Nereu Ramos

área de 1.056m2 RS 165.000,00

Ref.D95)Terreno no 101. Malibu -Ilha da Figueira
Terr. Ci área 361.42 m2 RS 45.000,00, Entrada e

saldo pelo plano minha casa minha Vida.

Ref.005)Terreno no Amizade Oportunidade umca,
terr. No bairro Amizade, área privilegiada. rua

asfaltada, com ótima ventílação.318,50ffi2 RS
75.000.00 aceita carro de menor valor

Ref.O114)Apto no Jaraguá esceeroo Apto molll1iado c/
1 sufle, 1 dom, cal. bwc, sala de estar e jantar.

sacada com churrasQ .• 1 vaga de garagem, área SOm?
RSl55.000.00 aceita fman. bancaria com FGTS

Ref.064)Terreno em Nereu Ramos Terr. de
esquina plano no bairro Nereu Ramos, área

de 315.62 m2 RS 60.000.00
Ref.082)Terreno na Vila Rau Terr. plano {;om ótima

localização ârea de 340 m2 RS 100.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Residencial Berta Klann
Ref. J02165 - Aptos com 152.4im2, 1 surte + 2

quartos, sacada cl chufraS,,;2 vagas de garagem, .

demais(jepel1d'ríi>�1ª9 dli).restij$, 2 ele\ladQffiS,
Entrega prevIsta pará DeZt;fIt\bríl 20'1Q. Corl

entrada e saldo parcelado dlretp com a construtora.

R$170.000,00
Ret. J02559 - Residencial Aquarela

Apartamento com 03 quartos sendo 1

suíte, sacada cl churrasqueira. sala esta
e jantar, cozinha. área serviço, garagei

Ribeirão cavalo

R$ 106.000,00
lief. )d;46$. c��alln ahten�ria e7,

64.20m2i; terreno 01 q$5m�:, 003 quartos;
safa de estar; cozinha; bwc; quintaL Forma

de pgto: entrada e saldo liberada para
financiamento Pal1carío.

cia de bon

Consulte-nos
Ref. J02473 - Casa em aív .. cf 260m2 de

área const., sala estar, sala jantar, sala TV,
escritório, Cal, pícína cl ársa festa c/ bwc (

ihurrasq , área serviço. despensa, deposito
sal ao de Jogos t\ceita lmóvel de menor valo

Centro

RS 220.000,00
�ef. 102559 - Residencial Aquarela - Ref.: J02483 . Ed. Prócopia, lindo apto todo

Apartamento com 03 quartos sendo reformado com 150m� de área privativa, 3
dorm. c/ guarda roupa sob medida. sendo 1

1 suíte, sacada cf churrasqueira, suíte c/ closet sob rnedtdade e hidra. cozinha
sala estar e jantar, cozinha, área sob medida, piso em porcelanato. gesso

���:!.d�_s:�e:rViço, gara
__g_e_m_.__--,- 8_C_Ú_st_íC_O_,_3_V_ag�a_S_d_e�g__a_�r_a_g�e_m, agua quente.

e 5"
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JD2186 . Saint f;lorilZ . Aptos novos no bairro Vila Nova, 1
surte + 2 quartos. cozo sob medida, sacda Cl churras .. 2 vagas
gar., elevador, salaotesta. playground. Valor: R$1.200,OO.
JD2519 _ Centro _ Apartamenlos novos! Com 03 e 02 quartos,
ambos com sala, COI. arca de serv.. bwc, sacada com
churras. e gar. Valor RS680,OO (03 quartos): R$620.00 (02
quartos).
J02515 _ Água Verde - Apa, lamentos novos I Com 02 quartos,
sala. coz .. área de serv . bwc sacada com cnurras. e gar. Valor
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
consulte-nos, faça um orçamento temos óti­
mos preços, manutenção de computadores
em geral Tr: 99429613

LANCHONETE - Vende-se, completa no

Bairro Baependi. Tr:9613-7754.
ü-link 2640T-3 em 1 (modem adsl2, hub 4
portas e wireless) ótimo estado RS180.00.
9917-3771

TITULO SOCo ACARAI- Vende-se, mensalidade
paga até 2014, R$900,00. Tr.33716968

LANCHONETE - Vende-se, Rua Domingos
da Nova. esquina c/ Marechal, montada,
completa e bem decorada. RS12.000.00. Tr.
91951881

Bambuzal- Doa-se bosque de bambu. Tr:

3273-2347
MÓVEIS - Vende-se, escritório, 2 mesas,1
armano 2 portas, 1 balcão. 2 cadeiras gi­
ratórias. 4 cadeiras fixas, 2 cestos de lixo, 1

Estofados- Vende-se, jogo de estofados de 2

lugares cada. vermelho, RS150,00. Tr:3371-
?S1 S l ucírnara

REVENDEDORAS - Atenção, temos algo
diferente e especial pi você aumentar suaTorno mecãnico- Vende-se, 1500m/m comp.
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9974-1915 I

renda. TR. 327520631 91942338 (7X)

Precisa-se - vendedoras .externas para atuar

no ramo de confecção de Jaraguá do Sul e

região. Tr: 8807-0782

MARCENEIRO - Coloco portas de todos os

estilos. Reformo portas de correr, troco rol­

danas e ajustes. Serviço de qualidade e pre­

ço acessívei. Tr: 9902-8740 ou 9183-5180

Representante - Precisa-se de representante
para Pet Shop.Tr: 3370-1270 ou 9172-0372

APARTAMENTOS

ALTO PADRÃO - Vende-se, 5 qts sendo 3
suites, 2 bwc, 2 garagens, cozinha grande,
slto pradrão. TR. 9186 6262

AMIZADE - Vende-se, 3 qtos, cl garagem.
Tr:3276-3321.

Apto centro - precisa-se de rapazes para
dividir apto mobiliado em Jaraguá do Sui.
Tr:3372-2526/9199-3174, Alexandre, após
as 18:00.

APTO. - Precisa-se, rapaz pi dividir apto. no

Centro. TR. 33701270

Balneário Camboriú- Vende-se, mobiliado,
todo reformado no Centro, próximo ao Ca­
melódromo, com 1 suíte, 3 quartos e demais
dependências.Tr: (47) 9625-0543

Barra do Rio Cerro- Vende-se, com 02 dor­
mitórios, 01 Bwc, sacada com churrasquei­
ra, próximo ao Posto Km7. R$120.000,00

ENTRO - Vende-se, ed. Maximum Center,
suite, 2qtos, gar.,salão de festas, eleva­
ar, 20 andar, sacada fechada com sistema
eike,que pode ser aberta totalmente qdo
uiser, todo mobiliado com móveis sob me­
ida. R$270 .000,00, aceito financiamento.
r:3055-2094 ou 9117-8754.

ENTRO - Vende-se, Ed. Menegotti, 2

�ts + dep. Empregada, bwc privativo,

�$130 ..000,00, aceita carro e/ou imóvel em

aragua I Praias I Itajaí. Tr. 3248-4258 ou

401-4000

COMPRA-SE'- Apto até R$95.000,00 à
vista, de preferência próximo ao Angeloni.
Tr:9993-41 DO.

Ilha da Figueira- Vende-se apto no resi­
dencial Hilamar, 111 m2, suite, 2 quartos e

demais cômodos, condomínio com salão
de festa e elevador.R$165.000,00. Tr:8838-
3955/3055-0788

Ilha da Figueira- Vende-se prox. weg II,
com 1 suite 3 quartos e demais cômodos
R$130.000,00=t- finan. Aceita-se carro
Tr.9137-5573

ITAJUBA - Vende-se, 2 qts, mobiliado,
R$120.000,00. Tr. 33707881 I 33761315 I
99056588 cl Leonel

MEIA PRAIA ITAPEMA - Vende-se,
165,34 m2, heliporto, 2 vagas garagem.
R$600.000,00. Tr:8408-8157 ou 8408-
8159.

São Luis- Vende-se, 70m2 com 1 suíte, 2
quartos e demais cômodos, prox. ao CAIC,
R$145.000,00. Tr:3376-0389.

Vila Raw- Aluga-se, prox a Unerj, com 1
quarto e demais dependências. Tr:3273-
5233

Água verde- Vende-se, prox. Breitaupt,
alvenaria, 138m2 R$11 B.OO,OOav. ou

R$68.000,00 ent. + parcelas, ou carro. Tr:
3371-0609

AMIZADE - Vende-se, 3 qts, R$185.000,00,
troca-se por apto no 10 e 2a andar. TR.
91375573 Creci 11831

AMIZADE - Vende-se, alvenaria, área de
200m2, semi-mobiliada, terr. 450m2, libera­
da pi financiamento bancário. Prox, ao posto
novo. Tr:8843-5751.

Ana Paula- Vende-se casa com 3 aptos em

anexo, R$140.000,00. Tr:9137 -5573

ARMAÇÃO/PENHA - Vende-se, 130 m2 fica
a 200 metros da praia. Tr:9953-5627

Bananal do Sul- Vende-se, nova de alvenaria,
com 3 quartos e demais como cômodos,
R$11 0.000,00. TR:9183-8081.

Sheroeder-Vende-se, alvena­

ria, 2 quartos e demais cômodos,
R$90.000,00Tr:9183-8081/3373-0098
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

17S 19/06/2010 a 16/04/2011

25 26/06 a 14/08/201 O
24 27/04 a 20/0S/2010
24 03/07 a 07/0812010

11 05/07a 08/07/2010

19h às 22h

Horário Ola da Semana

8h às 12h Sábados

8h às 12h: 13h às 17h Sábados

19h às 2211 3- e 5· feira

Sábados

Ola da SemanaHorário
8h às 12h Sábados
18h às 22h 3" feira

191115min às 22111Smin 3" e S" feira
8h às 11 h30min 28 e 5- feira
13h30min às 17h 2" e S" feira
8h às 12h30min Sábados

811 às 12h Sábados
19h1Smin às 22h15min 3" e 5" feira

8h às 12h SábadOs

19h1Smin às 22h15min 2' a 5" feira

CIPA - Comissão Interna de Prevenção de

Acidentes 20 16/10 a 13/11/2010 Sàbados

08S: parcelamos no cheque, cartão de crédito e boleto bancàrio

Consulte-nos sobre os cursos de Ação Empresarial

\ Rua Antonio Teixeira dos Santos

Jr, 41 Centro • Jaraguá do Sul

PROT. 2010.01.03.01022

PKXXl8 - RES. NOVO HORIZONTE - Apto. com 1 suíte + 2 quort
os,soIo,cozinha,lovanderia, sacada cJ "'ur., 2 vagos no garagem.

7" andar. RS230.000,OO. E�REGA ABRIL DE 2010.

PIO007 - TABULEIRO. Coso

de alvenaria com loje. 3

Dormitorios. Com móveis.

Terreno com 321 ,60m2•
R$170.000,OO.

PIOOO9 - RfS. NOVO HORIZONTE - Apto. com 1 suite + 2qu
ortos,suJo,cozinho,lavonde<io, socodo cJ "'UL, 2 vagos no

garagem. 6· andor. RS 1.100,00.. ENTREGA ABRIL DE 2010.

E-mail: contato@paraisoimoveis.net _ Telefone: (47)3372-2819 Plantão: (47) 9911-7628

Residencial AMARYLUS,
último andar, 1 suíte
com sacada mais 2

quartos, sacada com

churrasqueira e 1 vaga
de garagem. Área total

de 147,24 m2.

Classimais

Gruta, áreas com

escritura e energia
elétrica a partir de

R$ 55.000,00.

25

Terreno na Rua Gustavo
Barroso com 414,90 m2

(14,00 x 29,67),
Loteamento Picolli, local I

! ;_ranqüilo próximo a UNERJ.

�$�90,00. _ __..4,1

desc@d�sc.com.br
desc2@desc.com·.br

Condomínio residencial localizado no bairro Ribeirão Cavalo

Aptos de 55,21 m2 com 2 quartos, sala e cozinha integrada,
bwc e lavanderia.

R$8S.S00,OO Entrada negociável e saldo financiado pela caixa.

(Programa Minha casa! Minha vida.)

A sua iw.ooliâr!« de

Balvveârio Cawsaoriú
47

3361-.1414
3361.2222

LANÇAMENTOII!
1 por andar, 3 Suites,

Sala 2 ambientes

integrada a sacada
e a cozinha cI chur.

área de serv.. lavabo
e 2 vagas privativas.

Ed. cI salão de festas e

Piscina com deck! ronsutt nos!

NOVO· VILA REAL!

2 cormuónos. sendo 1 suite, sala

para 2 ambientes, sacada com

churrasqueira, área de serviço e

1 vaga de garagem privativa.

Edifício com localização privilegiada,
hal! de entrada decorado e fachada

pastilhada. A partir de
RS 205.000 00

Ed. Frente ao Mar,
Ap. Lateral!

3 dorm. (1 sufte) +

Dependência .q
Sala 2 ambientes 1J0"
Copa/Cozinha 0'":'o� �
Area de serviço "''';''II;�'''O�
1 vaga pnvativa

RS 50000000

Casa de 2 pavimentos
em Cond. fechado

3 suites (1 cI closet)
2 salas
Varanda e sacada
Cozinha
Área de serviço
Churrasqueira
Vaga para até 3 carros

0-00000

�
DESC
Imóveis

Loja 1: Rua 3700, 124. - Loja 2: Av. Brasil, 2850

SOBRADO EM
COND_ FECHADOJ

3 dormitórios (1 suíte)
Sala 2 ambientes
Churrasqueira
Semi-mobiliado
2 vagas de garagem

�".,:.>::"""'���,�:-- Cond. c/ piscma e

;;::iifi�...iliii•••!II.1
setao de festas!

•
Ri 380 000,00

ALTO PADRÃO· FRENTE MARI
3 suites (1 mester). lavabo. sacada c/lareIra. sala de estar, sala

de jantar. cozinhe. area de serv., 4 vagas pnvativas. área total de

288.00m' Edificio com prscínas, salão de festas, fitness center.

horne CInema e playground temátoco. oonsuüe-nost

Av. Brasil I Frente ao Big!
2 dorm. (1 suíte)
Sala 2 ambientes

Cozinha
Área de serviço

Sacada
1 Vaga privativa

RS 300 000 00

1 DORMITÓRIO
NOCENTROl

Sala
Cozinha

I Bwc
Sacada
1 vaga

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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, 14�!N!�! �;6�O]400
PLANTÃO AOS DOMI�GOS E FERIADOS

•

www.imoyeisplaneta.com.�!limoveis@imoveisplaneta.com.br.
'

.

VENDAS

COO 511 - Loteamento Boulevard, sobrado
geminado, 138,75m2, suite + 2 dormitórios,
hall de entrada, sala intima, 3 sacadas, jardim
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
A partir de R$ 199.900,00

APARTHOTEL-MERCURE-CENTRO

Apart Hotel com36m2 de área privativa, banheiro,
cozinha. sacada.

R$ 120.000,00

Elevador. piscina. business center.
restaurante, garagem, intemet.

RES. GRAN RAMÃ - CENTRO

Apartamento 3 quartos (1 suíte) NOVO,
cozinha, sala estar/jantar, BWC.
lavanderia, sacada cI Churrasqueira. garagem.
- Massa corrida, preparação para climatiz.
do tipo SPLlT, acabamento em gesso.

R$ 175.000,00

RESIDENCIAL JULIANA • CZERNIEWICZ

Apartamento 3 quartos (1 suíte),
cozinha, sala estar/Jantar, BWC
sacada com churraqueira lavandena
garagem
Frente so dd manhã

LOCAÇÃO

-;
o
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o
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o
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Execução:

RE

EDIFlclO D'ESPANHA· JGUÁ ESQUERDO

Apto 3 quartos (1 suite). cozinha.
sala estar/jantar, BWC, lavanderia, garagem
sacada com churrasqueira.
Cozinha. lavand. e BWCs mobiliados!.
Escriturado.
Possibilidade de financiamento bancário.

RS 180.000,00
EDIFlclO GERMANO· CZERNIEWlCZ

Apto 3 quartos (1 suite), cozinha. BWC,
sala estar/jantar, lavanderia. churrasqueira.
Qaragem.
Ultimo andar. frente, sol da manhã.
114m2 de área privativa.

R$180.000,OO

RESIDENCIAL GOMES· CENTRO

Apto 3 quartos (1 suite). cozinha, BWC,
sala estar4antar, lavanderia. gara�.
Cozinha e lavanderia mobiliadas, decoração
especial em gesso na súite e sala com

iluminação especial.

R$190.000,OO

TERRENO - AMIZADE

Loteamento Blumengarten II

Rua 1137 - Tecla K. Todt
Rua asfaltada. Linda vista da região.
14,OOm2 x 24,75m2 = 346,SOm2

RS 78.000,00

A partir de R$ 150.000,00

-

--
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Casa de Alvenaria c/ Area 164,20m2 - Local nobre Loteamento Ville de Lyon - Bairro: Amizade - suíte + 02 dormitórios - bwc social
- sala estar/jantar - espaço Goumert -Iav - gar p/ 02 carros - Valor R$330.000,00 pode ser financiada e aceita FGTS

Apartamento
com 2
dormitórios,
bwc, sala,
cozinha,
lavanderia e

garagem -

R$400,OO + :

condomínio
.

�-...� -<....

, -

� ct ..
r•

•

.

_- -,�

'. ·1
, '. .

8-580 - Czerniewicz -

Casa Alvenaria - 3 dorm,
sala, COZ, bwc, lave
garagem - R$550,00

A-501 - Apto - 2 dorm, sala,
COZ, bwc. lav, garagem

R$500,OO + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Seu imóvel está aqui.

623 Casa de madeira com _Õ2
uartos. Bairro Chico de Paula.

$350,00 �: .

madeira com

Estrada", Nova.
639 Casa de

3quartos. Bairro
$450,00.
636 Casa alvenaria com 01qiig&.
airro Baependi. R$480,00.

641 Sobrado com 02quartos.
airro Czemiewicz. R$570,OO.

APTOS:

407 Quitinete com 01 quarto. Bairro
zerniewicz. R$300,OO (incluso
9ua e luz).
535 Apto com 02quartos. Bairro
mizade. R$400,OO + Cond.

403 Quitinete com 01 quarto. Bairro
ova Brasília. R$420,OO + Taxa de
qua.
406 02 Quitinetes com 01 quarto.
airro Nova Brasília. R$420,OO +

xa de água cada quítinete.
529 Apto com 02 quartos. Bairro
ila Lalau. R$450.00 + Cond.

537 Apto com Q2quartos. Bairro
lia Rau. R$46(},OO + Cond.

538 Apto com 02quartos. Bairro .

Ova Brasília. R$500,OO + IPTU.

ALUGUEL COMERCIAL;
715 Sala comereial com 56m2•
airro Santa Luzia. R$378,OO.
701 Sala Comercial. Bairro Centro.
$390,00 + IPTU + Cond

710 Sala comercial. Bairro nova
rasilla. R$500,OO
717 Sala comercial com 32m2 +

C. Bairro Centro. R$650,OO +

PTU.

707 Sala Comercial. Bairro Nova
rasílía. R$ 600,00.

,

700 Galpão. Bairro Chico de Paula.
$600,00.
713 Sala comercial com 130m2•
ua Barão do Rio Branco - Bairro
entro.R$1.500,00. "".

716 Casa comercial em alvenaria
.

om OSsalas e demais
ependencias. Bairro Centro EM .�.
UARAMIRIM.R$1.§QO,OO ,->"";::'.�"

� '
..

�
. 1.' ,..

H708 Galpão com 'S20'ih2 áre#: aé' �

.00m2 com 04 WC. Bairro Barra do
ia Molha. R$4.500,00

VENDA DE CASAS
119 Casa de alvenaria com 100m2,
om 03quartos, 01 banheiro,
zinha, sala, copa, área de serviço e

1 vaga de garagem. Rua Mario
abruske - Bairro Nereu Ramos.
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

recepção c/ preparação pI internet 5 suâes
,. c/ lareira e inst pi Iv à cabo e tel, piscina e

, de fesm.,Mais 2 res. - A Pc/I surte
- + 3 Q!oo. eoz. mob .• piscina adulto e

infantil, área de festa, e a 2" cf 3 qtos, sala,
COZ .• lav. e gar.

REF191 - Czerniewicz -

Residencial Itatiaia - Apto
com 1 suíte + 2 quartos,

sala estar/jantar, bwc,
cozinha, sacada com

churrasqueira, portão
eletrônico, central de gás,

1 vaga de garagem.
R$185.000,OO

REF197 - Três
Rios do Norte­
Sobrado em

alvenaria com, 5
quartos, sala de

tv, bwc. Parte

superior: sala,
cozinha, copa, 1

quarto, lavanderia,
garagem para 2
carros.

R$180.000,00

REF195 • Czerniewicz . Casa alv. c/1
suíte + 2 quartos. sala 3 amb., cozinha.
copa, escritório, dispensa, garagem pf2

carros, averbada. R$ 300.000,00

REF170 - Centro· Casa de alv. cl
200 m2, cf 3 quartos e demais

dependência. Terreno cf 11 OOm2,
De R$850.00,OO por R$580.000,OO

REF149 - Vila Nova· Casa cf
200m2• cf suite + 2 quartos, bwc.
sala 2 amb., cozinha, área serviço.

garagem p/2 carros.Terreno cf
600m2. R$ 300.000,00

REF119 - Vila lenzi - Apto com

suíte + 2 quartos, bwc, sala,
cozinha, sacada com

churrasqueira, área de serviço e

1 vaga de garagem.
R$150.000,OO

REF147 -

Amizade - Lote
c/ 318,5m2 em

rua asfaltada.
Aceita 50% de
entrada e saldo
direto c/ o

proprietario.

REF175 • Baependi - Casa alv. cf1
suite + 3 quartos. sala tv, sala

jantar, 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros. área de
festa cf chur., portão eletrônico,

toda laje. R$ 260.000,00

REF139 - Ilha da Figueira -

Terreno com 31.130,86m2•
R$900.000,OO

OFERTAS
REF1131 - Guaramirim .. Chácara

proxima ao mercado Viapiana com

116.900 m2• R$ 820.000,00

REF200 - Ribeirão Grande - 2 Casas
mistas, 10 casa com 117m2 contendo 3

quartos, 2 bwcs, sala, cozinha. 20 casa

com 66m2 contendo, 2 quartos, bwc,
sala e cozinha. R$ 55.000,00

REFl140 .. Barra Velha - Casa
.

madeira, com 3 quartos, copa,
cozinha, 2 bwcs, área de festa.

R$ 35.000,00

REF203 - Vila lalau - Terreno de
632m2 com ótima localização.

R$ 170.000,00

REF202 - Vila Rau - Terreno'
com 747m2 e ótima

localização. R$ 140.000,00

e-s.co
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Classimais 31

Rua Pe Pedro Francken, 2171 Centro I Jaraguá do Sul- se .engete imoveis.com.br

. , .

ImOVelS
CRECl1.105-.1

Fone/Fax
(47) 3373-2135
e 14'

LOCAÇÃO REF 3313 - Galpão cf apróx. 2.000m2,
contituido de sala térrea cf mesanino mais 3 pavimentos.

Localização: fundos da FAMEG maiores informações
CONSULTE·NOS _

Aptos. com 02 quartos, sala, cozinha, sacada
com churrasqueira, bwc, lavandeira, central

de gás, portão eletrônico e garagem.
Entrada a combinar, saldo financiado pela CEF REF908 • Centro· Guaramirim - Ed Lafin - Apto cf suíte

+ 2 quartos, bwc, sala 2 amb., cozinha, sacada cf
churrasqueira, área de serviço. garagem. R$ 110.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(
{

REF.1136

Terreno cf 324m", plano.
Aceita propostas.

RS 34.000,00

REF.724

REF.1138

Terreno cf 362m", plano.
Aceita propostas,e financia.

SOB CONSULTA

Apto cl 02 dorm. :I' suíte.

Aceita propostas e financia.

RS 165.000,00

Apto cf 02 dorm. + suíte.

Aceita carros e terrenos. Aceita propostas e financia.

RS 150.000,00

�--�----

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



34 Classimais o CORREIO DO POVO • Fim de semama, 17 e 18 de abril de 2010

}j
a:
o

&a h�é;'o.rIe, IV(}.f!O tO/1(jJl"ollf,i.ro

Compra • Vende - Aluga • Administra

(47) 3055 0070
PLANTÃO DE VENDAS

Deleon 9923-6174 I Tanini - 9923 6771 I IIson 9923 9739
t 11\ o V E I S

Vila Lenzi Centro

2096 • Residencial HEBROM • próx. A Arena·
Apartamentos C/ sulte, 01 quarto ou 02 quartos e 01

bantleiro, e demais dependências. sacada C/ churrasqueira,
01 vaga de garagem. Parcelamento direto com a

construtora. A partir de R$ 117.900,00

2118 -

Residencial
Arezzo - Suíte,. '

02 quartos,
banheiro, sala

de estar e

Jantar, cozinha,
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

MODELO ANO ANO OPCIONAISO�CIONAIS MODELO ANO OPCIONAIS MODELO

GOL 1998 GOL 1.0TE AL DT GOL 1.0 MI 1997 AQLDT 2000 TELDT

MOOELO ANO MODELOOPCIONAIS MODELO ANO OPCIONAIS

GOL 1.0 2002 AC VI TE LDT+GOL 1.0 8V 2003 2008DH TE AL AQ LDT GOLDH 11 AL AQ LDT

Caraguá Auto Elite
Uma reTação de confiança

4732746000
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Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar

COMPRA
VENDE 3372-1122
ALUGA PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR I 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Creei 2354-3J
ADMINISTRA Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comSegunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

ESTRADA NOVA

BARRA DO RIO CERRO
§AlA COMERCIAL:

R$2,400fOO !U:F 478 - Centro - sala comercial com

mezanino, cl aprox. 170m' e bwc.
R$500,OO REF 425 - Czerniewicz - sala comercial cf
aprox. 40m2 e bwc.
R$1.100,OO REF 430 - Centro - sala comercial sito no

Ed. Ruth Braun - c/ aprox. SOm' e bwc.
RS1.SOO,OO. REF 458- Czerniewicz - casa comeraal
alv. c/ aprox. 14Om2, e bwc.
RS1.SOO,OO. REF 459 - Centro - sala comercial cf
aprox, BOm2, e bwc.
R$4OU,OO REF 463 - Barra do Rio Molha· sala
comercial cl aprox. 35m2, e bwc.
RS670,00 REF 468 - Centro -sala comercial el aprt»L
32m2, bwc, e estadonamento.
RS800,OQ REF 474 - sala comercial sito no Ed Tower

Center - sala comercial cl aprox. 98m2, e bWc

GUARAMIRIM

JOÃO PESSOA

APARTAMENTOS:
RS�OQ REF 189-llha da Figueira- apto 02
dorm.,g<)r.

,
R$51O,.oo REF 391- Vila Rau- apto Ed. Imigrantes,bloco-B - apto 02 dorrn, gar. Cf ar condicionado.
R$62O,0I? REF 406 - Vila lenzi - apto Ed. Dom
Lou�nçof bI0CO-B -01 suite, 02 donn,02 sacadas
sendo 01 cf churrasq, gar.
R$1010,OO REF 437 - Centro - apto Ed. f.reurJ­
apto Olsulte, sacada cl churrasq., 02 donn, gar.
R$(;8p,OO REF 446 - Centl'O - apto Ed. Dona Heiena
- O� 'âofm, �cada:, g<)r. NOVO
R$8OO,OO REF 448- Nova Brasífia - apto Ed.
Aquarela - 01 suíte cJ arma rio, 02 donn., COZo cf
mobflía, sacada cl churrasq, e gar.
�62�oo,REF452- Agua Verde -apto Ed. OIinda­
apt�02'd0rm, �r.I\IOVO
RSS70,OO REF 482 - Centro - apto Ed Maranata-02
dorm, sacada cl churrasq., gar. .

RS620,.oo REF 461-VIla lalau - apto Ed. Vitória
Régia �03 dorrn, sacada, gar.

'.'I$S5ii;OO'j{EF464- Céntro -apto Ed. Atlanta-02
...._---.------------ilIiiiiiI'--------------- dorm.sacedac,' churrasq.,jy".

R$1.900,oo REF 465 - Nova BrasOia - Apto dupIex
Morada da Serra - 02 suite, 01 dorm, 02 gar.
R$1iOO)09 REf 481- Baependf -apto Res. Baepenci-
02 dorm., sacada, �ilr;
R$41S,OO REF 480- Centro - flat Ed. Nathalia
Schiochet - 01 dorm., gar.
RSll00,.oo REF 473 - Centro - apto Ed Novo Horizon­
te- 01 suftEl. 02 darmo 02 gar. Disponível em maio
RSll00;OO REF'374 - Centro - apto Res. Pedra Rubl-
01 suíte, 02 dorm., 02 gar. Disponível em junho
RSsoo,oo REF 476- Baependí - apto Ed. Winter - 02
dorm.rgar.

REF 2564 - casa alv. 127m'. Terreno 451m'.
R$300.0oo,00

R$245.oo0,OO REF 2776 - casa alv. 129m'.
Terreno 369m'. REF 2838 - casa alv. 53m'. R$ 98.000,00

REF 2833 - casa alv. 180m'. Terreno 370m'. R$ 320.000,00

R$118.0oo,OO REF 2787 - casa geminada alv. R$350.000,00 REF 2804 - JARAGUA ESQUERDO
76m'. - casa alv. 200m'. Terreno 4s0m'.

... ,i

�
R$6OO,OO REF 449- Firenzi - casa alv. 03 dorm, safa,
coz, 02 bwc, lavand, garagem. Murada com portão
eletrônico e câmera de segurança.
ij$1.000pO R�F 492 - Vila len�i - casa alv. 01 suite,
02 dt>m" 02 gar., murada Cf portão eletrônico.
R$66q,00 REF 472 - Jaraguá Esquerdo- casa alv. 03
donm.,gar.

, R$700,OO REF 475 - Vila Nova - casa alv. 03
QQrtn.,�r. .

R$990,lJO REF 479 - Czemiewicz - casa em alv. 01
-----.....'iioõiii�------------.....-4 sUite,02dorm.,gar;

REF 2842 - casa mad. 70m'. Terreno 375m2.
R$298.000,00

.YAI.PAQ
RSl.SOO,ooo REF 4n - Vila Rau - galpão cf aprox.

R$255.0oo,OO REF 2813 - casa alv. 110m'. 200,QOrri2, terrenocJ 4OOm', 02 bwc, murado.
Terreno 318,5. R$4.300,00 REF 427-Vila Rau- galpão cl aprox

-------t....------------_---If 800m2 contendo02 Salas para escritórioe02 bwc.

RSno:OO REF 450- Firenzl- galpão cl aprox. 7Om'
c/30m2 de toldo.
R$4.800,00 REF 456-São Luis - galpão cf aprox.
670m'.
R$4.560,OO REF 227 - Vila Nova - galpão cl aprt»L

522m2, cf. pátio de aprox, 3.000,00m2, contendo saJd

para escritório e 04 bwc

BARRA RIO CERRO

TERRENO;
RS1.000,.oo REF 392 - Vila Rau - terreno cf aprox.
3.646m'

a TERRENOS
R$ 65.000,00 - Loteamento Demathe
R$ 48.000,00 - Loteamento Duwe

RS 52.000,00- Loteamento Jardim Eldorado
R$ 52.000,00 - Loteamento Paineras

RS 90.000,00 - Loteamento Munique ,

R$10S.ooo,00 - REF 3322 - Amizade - Champs EIi5eS

- Terreno 360m2•
R$100.000,00 - REF 3269 - ilha da Figueira - Ter'

ren0450m2•
RS130.ooo,00 - REF 3280- Vila Nova - Terreno

390m2•
-----------JI RS 3n.000,00- REF 3328-Amizade- Terreno

2000m>.
RS 61.000,00- REF3331- Estrada Nova-Terreno

381,85m2•
RS 85.000,00 - REF 3335 - Vila Lenzi - TerrenO

443m2•
RS 96.000,00 - REF 3336 - Jaraguá esquerdo - Ter-

reno 338m2• SW
R$ 96.000,00 - REF 3338 - Amizade - Terreno 37 .

RS 115.000,00 - REF 3340 - Vila Lafau - Terreno

329m2•
RS 105.000,00 - REF 3340 - Vila Lalau - Terreno

329m'. '.,
RSl50.ooo,oo - REF 4031- Jacu Açu - Guaraml!1m-

Terreno 54.462,48m2.
R$105.OOO,OO - REF 3324- AMIZADE - Champs

Elyssees 360m'.
R$74.OOO,OO - REF 3342 - BARRA DO RIO CERRO-

terreno 462m'.
R$l40.ooo,OO _ REF 3344 - CHICO DE PAULA -ter·

reno 879,25m'.
R$85.OOO,OO - REF 3345 - ÁGUA VERDE - terreno

323m'.

R$330.000,OO REF 1264 - Ed. Morada da Serra
- apto 184,58m'.

R$240.000,OO REF 1250 - Res. Matheus - apto
120m'

REF U66 - Ed. Bela Vista - apto 80,56m2
R$215.000,00 REF 1272 - apto 81,08m2. R$126.140,00
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47 3275.9500
Plantão 9658-6786www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

APARTAMENTOS

Ref. 1022 - Ilha da Figueira - Ed.
Claud Mane! - Apto ampla com suíte
+ 3 Quartos, demais dep., sacada

com churrasqueira, garagem.
R$170.000,OO. Aceita

financiamento bancário.

I
I
I
I
I
I
I

I Ref. 004 - Schroeder - Casa

: nova com 2 quartos, bwc,
I sala / cozinha, lavanderia.

I R$115.000,OO. Aceita
I financiamento bancário.
I
L _

ReI. 1002 - Amizade - Apto c/ suíte + 2 Quartos, banheiro, garagem, moveis sob
medida na cozinha. R$190.000,OO. Aceita financiamento bancário.

Ref. 1000 - Amizade - td.
Amizade - com 3 quartos e

demais dep. - R$105.000,00
Aceita financiamento bancário.

Ref. 1018 - Barra do Rio Molha -

Ed. Santa Catarina - apartamento
amplo com suíte cf sacada + 2

qtos e demais dep. -

R$190.000,00 Aceita J___fln�E�iam�!!�_ban��lo..:___

- ReI. 005 - Figueira -

Sobrado com suíte com

closet + 2 qtos, bwc

social, sala de estar e

jantar, lavado, cozinha
mobiliada, área de festas

e 2 garagens.
Acabamento de primeira'
linha - R$ 400.000,00
(Aceita financiamento

bancário)

ReI. 002 - Três Rios do Sul- Casa c/ suíte + 2

quartos, 2 banheiros, cozinha, sala, área de

serviço, garagem p/2 carros. Excelente

localização. RS220.000,OO.

Ref. 008 - Jaraguá 84 - Casa com 3 Quartos,
banheiro, lavanderia, churrasqueira, fogáo a

lenha, garagem p/2 carros. R$150.000,OO.
Aceita financiamento bancário.

Rei. 012 - Tifa Martins - casa c/4 quartos, 2
banheiros, dividida em duas moradias separadas.

R$120.000,OO.

Ref. 033 - Barra do Rio
Molha - Sobrado c/ suíte +

2 quartos, 2 banheiros, sala
de estar/ jantar, cozinha

mobiliada, churrasqueira, 2

garagens. R$295.000,OO,

Ref. 007 - Amizade -

Casa cf suíte master +

2 quartos, 3 banheiros,
Churrasqueira, Cozinha

mobiliada, depósito,
despensa, escritório,
lavanderia, 2 vagas

garagem.
R$450.000,OO.

Terrenos com Financiamento Bancário

ReI. 2001 - - Terreno de 578,30m2 no final da Av. Marechal Deodoro

Próximo a DellAno. R$500.000,00.

da Fonseca.

Ref. 2006 - Guaramirim Resid. Malibu - Terreno com 361, 77m2 R$ 48.000,00

Ref. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2. R$85.000,OO.

Ref. 2002 - Amizade - Loteamento Versalles 11- Terreno c/450m2. R$110.000,00.

ReI. 3003 - Centro - Galpão
de 301 ,OOm2. R$ 400.000,00.
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